
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-fa. &Y.cU> jf  №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
25.06.2025 №377

Рассмотрев заявление (вх.№08-09-2364/25-0-0 от 08.07.2025 года) Общества с 
ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Сибирь» (ООО «Газпром 
газораспределение Сибирь») (ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428, юридический адрес: 
634021, Российская Федерация, г. Томск, проспект Фрунзе, д. 170 а; почтовый адрес: 634021, г. 
Томск, проспект Фрунзе, д. 170) о внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 25.06.2025 №377 «Об установлении публичного сервитута в 
отношении земель и земельных участков» в связи с допущенной технической ошибкой в части 
не указания в ходатайстве об установлении публичного сервитута и постановлении сведений 
об обременяемом земельном участке с кадастровым номером 70:07:0101001:1593

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 25.06.2025 

№377 «Об установлении публичного сервитута в отношении земель и земельных участков» 
следующие изменения:

1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Кадастровые номера земельных участков и кадастровых кварталов в отношении 

частей которых устанавливается публичный сервитут:
1) 70:07:0101001:1468 -  Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково, 

ул.Российская. Категория земель: земли населенных пунктов. Площадь земельного участка -  
7591 кв.м.;

2) 70:07:0101001:772 -  Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково, 
ул.Сибирская, 79. Категория земель: земли населенных пунктов. Площадь земельного участка
-  997 кв.м.;

3) 70:07:0101001:787 -  Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково, 
ул.Сибирская,77. Категория земель: земли населенных пунктов. Площадь земельного участка
-  999 кв.м.;

4) 70:07:0101001:296 -  Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково, 
ул.Сибирская. Категория земель: земли населенных пунктов. Площадь земельного участка -  
14238 кв.м.;

5) 70:07:0101001:1593 -  Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково, 
ул.Октябрьская, земельный участок 89/1. Категория земель: земли населенных пунктов. 
Площадь земельного участка -  745 кв.м.;

6) Земли, неразграниченной государственной собственности в границах кадастрового 
квартала: 70:07:0101001 (Томская область, Кожевниковский район, с.Кожевниково).

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью в течении пяти рабочих дней 
со дня принятия настоящего постановления:

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района;

2) направить в орган регистрации прав копию настоящего постановления;
3) направить обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления, 

сведения о лицах, являющихся правообладателями земельного участка;



4) направить копию настоящего постановления правообладателю земельного участка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кожевниковского района

Первый заместитель 
Главы/Района

-"В.Н. Елегечев 
.07.2025

В.В. Кучер

Начальник отдела 
правовой^жадровой работы

.2025
В.И. Савельева

А.В. Попов 
8(38244)22768


